
 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม 

ที่  335/๒๕65 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผูอ้ำนวยการกองคลัง  
 

**************************************** 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔๕ ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล

จังหวัดชัยภูมิ  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล 

พ.ศ.2545  และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน  จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลเป็นผู้รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลังตามลำดับ ในกรณีที่ผู้อำนวยการกองคลังไม่มาปฏิบัติราชการเนื่องจากการลาต่างๆ 

หรอืได้รับอนุญาตให้เดินทางไปราชการ  ดังนี้ 

 1.  นางสุรัชยา โอวาทวงษ์ ตำแหน่ง  นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ

เลขที่ตำแหน่ง   10-3-12-3205-001 

 2.  นางสาวสุรีรัตน ์ ศรคีรไทย ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน 

เลขที่ตำแหน่ง  10-3-04-4204-001 

 3.  นางสาวณฐกมล พรมกุดตุ้ม ตำแหน่ง  เจ้าพนักงานการเงนิและบัญชีชำนาญงาน 

เลขที่ตำแหน่ง  10-3-04-4201-001 

 ให้ผู้รักษาราชการแทนปฏิบัติหน้าที่ตามกฎหมาย  ระเบียบ  ข้อบังคับ  ข้อบัญญัติหรือคำสั่ง

ใดเช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองคลัง อบต.กุดตุ้มในระหว่างรักษาราชการแทนอย่างเคร่งครัด  อย่าให้เกิด

ความเสียหายแก่ทางราชการ 
 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

 

  สั่ง    ณ    วันที่   18   เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕65 

 

 

               (นางกนกพร  ศรีวนกุล) 

      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดตุ้ม 

 

 

 


